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Dor

Der

Dar

Overflader

Tagdwkning
Tagkonstruktion

Vindue

Vindue

Aflobssystem (samlet)
Transportsystem (samlet)
Transportsystem (samlet)
Transportsystem (samlet)
Transportsystem (samlet)
Transportsystem (samlet)
Mélerarrangement
Vandsystem (samlet)
Vandsystem (samlet)

Malerarrangement

A/B Beyers Bakke

1 Udskiftning

1 Udskiftning

I Udskiftning

Maling trappegange
Udskiftning tagpap kviste
Maling tagudheng

1 Udskiftning

Maling

Udskiftning

17 Service

Kontro}

Reparationer

Kontrol

Abonnement
Turnusudskifining koldt- og varmtvandsmalere
1 Udskiftning

Service varmtvandsbeholder

Udskifining varmemalere

235

40

45

114

40

10.000,00
10.000,00
10.000,00
30.000,00
350,00
850,00
15.000,00
1.000,00
50,00
20.000,00
6.300,00
10.000,00
2.700,00
2.500,00
7.500,00
30.000,00
4.750,00

1.500,00

110.000,00
2.350.000,00
400.000,00
90.000,00
15.750,00
96.900,00
15.000,00
235.000,00
16.250,00
20.000,00
6.300,00
10.000,00
2.700,00
2.500,00
7.500,00
30.000,00
4.750,00

60.000,00

Fag:
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Periode: 2016-2036
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Varmeanleg (samlet)
Varmeanlaeg (samlet)
Ventilationsanleg (samlet)
Ventilationsanlag (samlet)

Belaegninger

A/B Beyers Bakke

Udskiftning kedel
Service Viesmann gasfyr
Udskiftning

Service

16 Opretning/udskifining

3.626

15.000,00

10.000,00
45,00
3.000,00

5.000,00

15.000,00
10.000,00
163.170,00
3.000,00

5.000,00

3.668.820,00

Fag:

Kriterier:

Periode: 2016-2036
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1

A/B Beyers Bakke

01-01-2018

t Bygningsdele i terran 0 0 0 0 0 0 0
tk Terren, konstruktion 0 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0
tk.bel Belxgninger [t} 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5.000
tt Terraen, tekniske anlweg / installation 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ti Terramn, inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
th Terren, beplantning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b Bygningsdele i bygning 0 0 0 0 0 0 4} 0 0 0 0 0
bk Bygning, konstruktion 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bk.doer Dor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bl.ovf Overflader g 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000
bk.tad Tagdeekning 0 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 10,500
bk.tak Tagkonstruktion 0 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 13.843 138.429
bk.vin Vindue 0 35.071 35.071 35.071 35.071 35071 35.071 35.071 35071 35.071 35,071 350.714
bt Bygning, tekniske anlwy / installationer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bt.afl.sam Aflobssystem (samlet) 0 3.250 3.250 3.250 3.250 3.250 3.250 3250 3.250 3.250 3.250 32.500
bt.tra.sam Transportsystem (samlet) 0 41.500 41.500 41.500 41.500 41,500 41.500 41.500 41.500 41.500 41.500 415.000
btvan.mdl  Malerarrangement [ 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500 75.000
bt.van.sam Vandsystem (samlet) 0 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 6.250 62,500
bt.var.méil Malerarrangement 0 8571 8.571 8.571 8.571 8.571 8.571 8.571 8.571 8.571 8.571 85.714
bt.var.sam Varmeanlweg (samlet) 0 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 10.600 106.000
bt.vensam  Ventilationsanlzy (samlet) 0 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 30.000
bi Bygning, inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m Materiel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
mk Karende 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
mu Udstyr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
mf Forbrugsvarer 0 0 0 0 [ 0 0 0 0 0 0 0
PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE 0 81.750 98.750 86.750 66.750 126.750 66.750 534.900 66.750 66.750 66.750 1.277.650
BUDGETTERET HENLAEGGELSE 0 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 140.136 1.401.357
LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE
22.060 AFGANG - TILGANG NETTO 0 58.386 41.386 53,386 73.386 13.386 73.386 ~394.764 73.386 73.386 73.386 123.707
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2026 2027 2028 - 2037
22.070 HENLAGGELSER PRIMO 1.682.385 1.682.385 1.740.770 1.782.156 1.835.542 1.908.928 1.922.313 1.995.699 1.600.935 1.674.320 1.747.706 1.821.092
22.080 HENLAGGELSER ULTIMO 1.682.385 1.740.770 1.782.156 1.835.542 1.908.928 1.922.313 1.995.699 1.600.935 1.674.320 1.747.706 1.821.092 1.944.799




